

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 9.7.2022
Laskun numero: 6022070016
Tilaustunnus: Kunnallistekniikka / Tero Uhlbäck /

Laskun eräpäivä: 23.7.2022
Laskun verollinen määrä: 1 464,00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto:
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Kunnallistekniikka / Tero Uhlbäck / Ajalla:
28.6.-4.7.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 1 464,00 euroa

ALV-erittely:
Veroton summa: 1 464,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

40351770020035289001464000000000000060220700162220723

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 09.07.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Tivontie, sadevesikaivojen tulppaus jne. | 35001 | 10 h | 66,00 | | 0 | 0,00 | 660,00 |
| | Laskutettu | 10 h | | | | 660,00 | |
| Pyöräkuormaaja.JCB 418 K: Tivontie, katuvalojalkojen siirto ja jako | 35004 | 4 h | 66,00 | | 0 | 0,00 | 264,00 |
| | Laskutettu | 4 h | | | | 264,00 | |
| Miestyöt: Tivontie | 35003 | 13,5 h | 40,00 | | 0 | 0,00 | 540,00 |
| | Laskutettu | 13,5 h | | | | 540,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

1 464,00 euroa

LASKU

Sivu 1 (1)

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
88900 Kuhmo

Päivämäärä 17.08.2022
Laskunumero 6022080015

Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Asiakastunnus 1293
Maksuehto 14 pv netto
Viivästyskorko 8,5 %
Valuutta EUR
Viitteemme Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, Työt ajalla: 1.1

| Tuote | Tuotenimi | Määrä | Yks. | A-hinta (veroton) | Alvkoodi | Yhteensä |
|--------------------|--|-------|---------------------|----------------------|----------------------|---|
| Toimpvm 17.08.2022 | | | | | | |
| 35001 | Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Tivontie, kaivojen nosto ja lippojen teko | 9 h | | 76,00 | r | 684,00 |
| 35013 | Tiehöylä Lokomo 132 C: Tivontie, asf.pohjien höyläys | 30 h | | 85,00 | r | 2 550,00 |
| 35009 | Jyrä HAMM 3011 Tivontie, jyrääminen | 24 h | | 78,00 | r | 1 872,00 |
| Alvkoodi r | AVL 8 c § | Alv | Peruste 5 106,00 | Veroa | Yhteensä 5 106,00 | Maksettava yhteensä EUR 5 106,00 |

Pankki
Kuhmon OP

BIC
OKOYFIHH

Eräpäivä 31.08.2022 EUR 5 106,00 Viitenumero 6 02208 00156



Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU

Sivu 1 (1)

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
88900 Kuhmo

Päivämäärä 17.08.2022
Laskunumero 6022080014

Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Asiakastunnus 1293
Maksuehto 14 pv netto
Viivästyskorko 8,5 %
Valuutta EUR
Viitteemme Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, Työt ajalla: 1.1

| Tuote | Tuotenimi | Määrä | Yks. | A-hinta (veroton) | Alvkoodi | Yhteensä |
|--------------------|---|--------|---------------------|----------------------|----------------------|---|
| Toimpvm 17.08.2022 | | | | | | |
| 35001 | Komatsu 138-11: Rajakatu, asfaltin kuorinta, pohjien teko ja reunan levitys | 28 h | | 76,00 | r | 2 128,00 |
| 35013 | Tiehöylä Lokomo 132 C: Rajakatu, asf.pohjien höyläys | 35,5 h | | 85,00 | r | 3 017,50 |
| 35009 | Jyrä HAMM 3011: Rajakatu, jyrääminen | 33,5 h | | 78,00 | r | 2 613,00 |
| Alvkoodi r | AVL 8 c § | Alv | Peruste 7 758,50 | Veroa | Yhteensä 7 758,50 | Maksettava yhteensä EUR 7 758,50 |

| | | | | | |
|--|------------------------|------------|-----------------|--------------------|----------------------|
| Pankki Kuhmon OP | BIC OKOYFIHH | | | | |
| Eräpäivä | 31.08.2022 | EUR | 7 758,50 | Viitenumero | 6 02208 00143 |
|  | | | | | |

Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU

Sivu 1 (1)

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
88900 Kuhmo

Päivämäärä 17.08.2022
Laskunumero 6022080016

Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Asiakastunnus 1293
Maksuehto 14 pv netto
Viivästyskorko 8,5 %
Valuutta EUR
Viitteemme Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, työt ajalla: 1.8

| Tuote | Tuotenimi | Määrä | Yks. | A-hinta (veroton) | Alvkoodi | Yhteensä |
|--------------------|--|-------|---------------------|----------------------|----------------------|---|
| Toimpvm 17.08.2022 | | | | | | |
| 35001 | Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Saharannantie, asf.pohjien teko | 8 h | | 76,00 | r | 608,00 |
| 35013 | Tiehöylä Lokomo 132 C: Saharannantie, höyläys | 9 h | | 85,00 | r | 765,00 |
| 35009 | Jyrä HAMM 3011: Saharannantie, jyräys | 11 h | | 78,00 | r | 858,00 |
| 34999 | Pyöräkuormaaja Kramer 8015: Saharannantie, reunapalteen poisto | 1 h | | 66,00 | r | 66,00 |
| Alvkoodi r | AVL 8 c § | Alv | Peruste 2 297,00 | Veroa | Yhteensä 2 297,00 | Maksettava yhteensä EUR 2 297,00 |

Pankki
Kuhmon OP

BIC
OKOYFIHH

Eräpäivä 31.08.2022 EUR 2 297,00 Viitenumero 6 02208 00169



Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 6.9.2022
Laskun numero: 6022090013
Tilaustunnus: Tero Uhlbäck/ työt tositteiden muka

Laskun eräpäivä: 20.9.2022
Laskun verollinen määrä: 1 325,87 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto:
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Tero Uhlbäck/ työt tositteiden mukaan ajalla:
16.8.-31.8.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 1 325,87 euroa

ALV-erittely:
Veroton summa: 1 325,87
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

40351770020035289001325870000000000060220900137220920

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 06.09.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Tivontie, asfalttipohjien teko | 35001 | 12 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 912,00 |
| | Laskutettu | 12 h | | | | 912,00 | |
| Miestyöt Tivontie, reunakivien korjaus | 35003 | 8 h | 40,00 | | 0 | 0,00 | 320,00 |
| | Laskutettu | 8 h | | | | 320,00 | |
| Puukkosahan terät | 30188 | 7 kpl | 13,41 | | 0 | 0,00 | 93,87 |
| | Laskutettu | 7 kpl | | | | 93,87 | |

LASKU YHTEENSÄ:

1 325,87 euroa

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 6.9.2022
Laskun numero: 6022090012
Tilaustunnus: Tero Uhlbäck/ työt tositteiden muka

Laskun eräpäivä: 20.9.2022
Laskun verollinen määrä: 7 586,00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto:
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Tero Uhlbäck/ työt tositteiden mukaan ajalla:
16.8.-31.8.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 7 586,00 euroa

ALV-erittely:
Veroton summa: 7 586,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

40351770020035289007586000000000000060220900124220920

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|--|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 06.09.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Rajakatu, asfalttipohjien teko jalkakäytävä | 35001 | 74 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 5 624,00 |
| | Laskutettu | 74 h | | | | 5 624,00 | |
| Pyöräkuormaaja Kramer 8085: Rajakatu, pihaliittymien murske täyttö ja reunakivie | 34999 | 3 h | 66,00 | | 0 | 0,00 | 198,00 |
| | Laskutettu | 3 h | | | | 198,00 | |
| Miestyöt Rajakatu, reunakivien korjaus | 35003 | 10 h | 40,00 | | 0 | 0,00 | 400,00 |
| | Laskutettu | 10 h | | | | 400,00 | |
| Wakker tärylätkä vuokra, Rajakatu | 30188 | 12 | 25,00 | | 0 | 0,00 | 300,00 |
| | Laskutettu | 12 | | | | 300,00 | |
| Jyrä HAMM 3011, Rajakatu, asf.pohjien tiivistys | 35009 | 13 h | 78,00 | | 0 | 0,00 | 1 014,00 |
| | Laskutettu | 13 h | | | | 1 014,00 | |
| Wakker tärylätkä vuokra, Saharannantie | 30188 | 1 | 25,00 | | 0 | 0,00 | 25,00 |
| | Laskutettu | 1 | | | | 25,00 | |
| Wakker tärylätkä vuokra, Tivontie | 30188 | 1 | 25,00 | | 0 | 0,00 | 25,00 |
| | Laskutettu | 1 | | | | 25,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

7 586,00 euroa

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 16.9.2022
Laskun numero: 6022090015
Tilaustunnus: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, 1

Laskun eräpäivä: 30.9.2022
Laskun verollinen määrä: 6 429,00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto:
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, 1.9.-15.9.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 6 429,00 euroa

ALV-crittely:
Veroton summa: 6 429,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

4035177002003528900642900000000000060220900153220930

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|--|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 16.09.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkone Komatsu 138-11, Tivontie; asfalttipohjien teko ja luiskien raakamuoto | 35001 | 73 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 5 548,00 |
| | Laskutettu | 73 h | | | | 5 548,00 | |
| Wakker tärylätkä vuokra, Tivontie 7 päivää | 30188 | 7 | 25,00 | | 0 | 0,00 | 175,00 |
| | Laskutettu | 7 | | | | 175,00 | |
| Jyrä HAMM 3011, Tivontie, Jyrääminen | 35009 | 7 h | 78,00 | | 0 | 0,00 | 546,00 |
| | Laskutettu | 7 h | | | | 546,00 | |
| Miestyöt, Tivontie, jalkakäytävien pään leikkaus | 35003 | 4 h | 40,00 | | 0 | 0,00 | 160,00 |
| | Laskutettu | 4 h | | | | 160,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

6 429,00 euroa

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 16.9.2022
Laskun numero: 6022090017
Tilaustunnus: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, 1

Laskun eräpäivä: 30.9.2022
Laskun verollinen määrä: 1 580,00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto: 17 pv netto
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, 1.9.-15.9.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 1 580,00 euroa

ALV-crittely:
Veroton summa: 1 580,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

403517700200352890015800000000000060220900179220930

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 16.09.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkone Komatsu 138-11, Rajakatu; luiskien raakamuotoilu | 35001 | 12 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 912,00 |
| | Laskutettu | 12 h | | | | 912,00 | |
| Miestyöt, Rajakatu, jalkakäytävien päiden muotoilu | 35003 | 3,5 h | 40,00 | | 0 | 0,00 | 140,00 |
| | Laskutettu | 3,5 h | | | | 140,00 | |
| Pyöräkuormaaja Kramer 8085: Rajakatu, jalkakäytävien päiden muot. ja sahaus | 34999 | 8 h | 66,00 | | 0 | 0,00 | 528,00 |
| | Laskutettu | 8 h | | | | 528,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

1 580,00 euroa

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 4.10.2022
Laskun numero: 6022100002
Tilaustunnus: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, a

Laskun eräpäivä: 18.10.2022
Laskun verollinen määrä: 3 496.00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto: 14 pv netto
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck, ajalla:
16.9.-30.9.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 3 496,00 euroa

ALV-erittely:
Veroton summa: 3 496,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

40351770020035289003496000000000000060221000023221018

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|--|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 04.10.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Saharannantie, luiskien kaivu | 35001 | 24 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 1 824,00 |
| | Laskutettu | 24 h | | | | 1 824,00 | |
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Saharannantie teol.alue uusi, ojien kaivu | 35001 | 22 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 1 672,00 |
| | Laskutettu | 22 h | | | | 1 672,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

3 496,00 euroa

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 3.11.2022
Laskun numero: 6022110008
Tilaustunnus: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck ,

Laskun eräpäivä: 17.11.2022
Laskun verollinen määrä: 1 368,00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä: Oy
Viitenumero:

Maksuehto:
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck ,
12.10.-18.10.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 1 368,00 euroa

ALV-erittely:
Veroton summa: 1 368,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

4035177002003528900136800000000000060221100088221117

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 03.11.2022 | | | | | | | |
| Komatsu 138-11: Annaniemi, venesatama: kivien seulonta,aallonmurt. taseus jne. | 35001 | 18 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 1 368,00 |
| | Laskutettu | 18 h | | | | 1 368,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

1 368,00 euroa

L A S K U

Myyjä:
0675390-0

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
FI88900 Kuhmo

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN

Laskun päiväys: 3.11.2022
Laskun numero: 6022110007
Tilaustunnus: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck ,

Laskun eräpäivä: 17.11.2022
Laskun verollinen määrä: 1 526,00 euroa
Saajan pankkitili:
Pankin BIC-tunnus:
Myyjä:
Viitenumero:

Maksuehto: 14 pv netto
Viivästyskorko: 8,50%

Viitteemme:
Tilauksenne: Kunnallistekniikka, Tero Uhlbäck ,
11.10.-20.10.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

LASKU YHTEENSÄ: 1 526,00 euroa

ALV-erittely:
Veroton summa: 1 526,00
Alv 0%: 0,00
Alv-tieto: Käännetty ALV

Liitteet: [Linkki alkuperäiseen laskuun](#)

Virtuaaliviivakoodi:

4035177002003528900152600000000000060221100075221117

L A S K U

| Tuote/palvelu Tilausviite | Tuotetunnus Ostajan tuotenro | Toimitettu määrä Tilattu määrä | á-hinta Toimitusaika | Alennus% | Alv% | ALV määrä Veroton summa | Yhteensä |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------|------|-------------------------------|----------|
| Tilauspäivä | Tarjousviite | Vahvistettu määrä | Toimitusviite | | | | |
| Toimpvm 03.11.2022 | | | | | | | |
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Maankaatopaikka, jät maiden penkkaus | 35001 | 14 h | 76,00 | | 0 | 0,00 | 1 064,00 |
| | Laskutettu | 14 h | | | | 1 064,00 | |
| Pyöräkuormaaja JCB 418 K: Maankaatopaikka, jät maiden penkkaus | 35004 | 7 h | 66,00 | | 0 | 0,00 | 462,00 |
| | Laskutettu | 7 h | | | | 462,00 | |

LASKU YHTEENSÄ:

1 526,00 euroa

LASKU

Myyjä:
Y-tunnus: 0675390-0
Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
88900 Kuhmo

Laskun päiväys: 18.11.2022
Laskun numero: 6022110013
Tilaus / sopimus: Tilapalvelut/Tero Uhlbäck, ajalla:
Maksun määrä: 1672,00 euroa
Maksun eräpäivä: 2.12.2022
Maksun saajan nimi: Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Maksun saajan tili:
Pankin Bic-tunnus:
Viitenumero:
Viivästyskorko:
Maksuehto:
Maksun eräpäivä: 2.12.2022

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN
Viitteemme:

Tilauksenne: Tilapalvelut/Tero Uhlbäck, ajalla: 2.11. -7.11.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

Viestit

Toimpvm 18.11.2022

| Tuote/palvelu | Tuotetunnus | Toimitettu määrä | Yksikköhinta veroton ja määrä | Alv (AE) | Yhteensä |
|--|-------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|----------|
| Kaivinkone Komatsu 138-11: Kuusenkuiske, leikkitelineiden pohjien kaivu ja asenn | 35001 | 22 h | 76,00 => 1672,00 | Käännetty ALV Alv-määrä | 1672,00 |
| Laskutettu määrä 22 h | | | | 0,00 (0 %) | |

ALV-erittely:

LASKU YHTEENSÄ: 1672,00 euroa

Veroton määrä: 1672,00 euroa

ALV yhteensä: 0,00 euroa

Alv 0 % AE: 0,00 euroa (1672,00 euroa)

Käännetty ALV

AVL 8 c §

Virtuaaliviivakoodi:

40351770020035289001672000000000000060221100130221202

Document source: E-invoice

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy Sähköposti: kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotipaikka: Kuhmo
Y-tunnus: FI06753900

YFIIHH

LASKU

Myyjä:
Y-tunnus: 0675390-0
Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Rauhioniementie 184
88900 Kuhmo

Laskun päiväys: 18.11.2022
Laskun numero: 6022110014
Tilaus / sopimus: Tilapalvelut, Tero Uhlbäck, ajalla
Maksun määrä: 2584,00 euroa
Maksun eräpäivä: 2.12.2022
Maksun saajan nimi: Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy
Maksun saajan tili:
Pankin Bic-tunnus:
Viitenumero:
Viivästyskorko:
Maksuehto:
Maksun eräpäivä: 2.12.2022

Ostaja:
Kuhmon Kaupunki
003701862040
PL 5016
02066 DOCUSCAN
Viitteemme:

Tilauksenne: Tilapalvelut, Tero Uhlbäck, ajalla 8.11.-15.11.2022
Puh Fax Y-tunnus 0675390-0 Kotipaikka Kuhmo
Sähköposti kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotisivut

Viestit

Toimpvm 18.11.2022

| Tuote/palvelu | Tuotetunnus | Toimitettu määrä | Yksikköhinta veroton ja määrä | Alv (AE) | Yhteensä |
|---|-------------|------------------|-------------------------------|------------------|----------|
| Kaivinkonetyöt Komatsu 138-11: Lentuan koulu, puiden kaato, teilineiden kaivu | 35001 | 34 h | 76,00 => 2584,00 | Käännetty ALV | 2584,00 |
| Laskutettu määrä | | | | Alv-määrä | |
| 34 h | | | | 0,00 (0 %) | |

ALV-erittely:

LASKU YHTEENSÄ: 2584,00 euroa

Veroton määrä: 2584,00 euroa

ALV yhteensä: 0,00 euroa

Alv 0 % AE: 0,00 euroa (2584,00 euroa)

Käännetty ALV

AVL 8 c §

Virtuaaliviivakoodi:

40351770020035289002584000000000000060221100143221202

Document source: E-invoice

Kuhmon Piha- ja Vihertyö Oy Sähköposti: kuhmonpihajavihertyo@kuhmo.net Kotipaikka: Kuhmo
Y-tunnus: FI06753900

KOYFIHH